

# FoodByMarxen ApS

Puggårdsvej 85  
6771 Gredstedbro

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**René Fuursted Lyskjær**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      FoodByMarxen ApS  
Puggårdsvej 85  
6771 Gredstedbro

e-mailadresse:      fam.marxen@outlook.dk

CVR-nr:              38343068

Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive restaurant eller virksomhed forbundet med restauration.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 76.891 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.595.002</b>	<b>1.459.676</b>
Personaleomkostninger .....		-1.386.970	-891.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-95.298	-29.506
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>112.734</b>	<b>538.943</b>
Andre finansielle indtægter .....		400	320
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.102	-1.705
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>99.032</b>	<b>537.558</b>
Skat af årets resultat .....		-22.141	-118.263
<b>Årets resultat .....</b>		<b>76.891</b>	<b>419.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		76.891	419.295
<b>I alt .....</b>		<b>76.891</b>	<b>419.295</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		351.686	118.024
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>351.686</b>	<b>118.024</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>351.686</b>	<b>118.024</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		100.000	85.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>85.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		244.414	209.034
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>244.414</b>	<b>209.034</b>
Likvide beholdninger .....		72.853	229.287
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>417.267</b>	<b>523.321</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>768.953</b>	<b>641.345</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		491.191	419.295
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>541.191</b>	<b>469.295</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.106	35.963
Skyldig selskabsskat .....		140.404	118.263
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		68.252	17.824
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>227.762</b>	<b>172.050</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>227.762</b>	<b>172.050</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>768.953</b>	<b>641.345</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret